mus et ministris patrie summi ordines
angelici Latini **S**upplicare christo re
gi ceteris apostolicis supplicet per mag

Supplicante confessores in
sane qz virgines quod donetur mag
ne nobis tempus indulgentie Latini

Corland
1571

Domnes sancti atque iusti vos preca
mur ut purgetur conscientia om
ne vestra sub oratione. **Hic** **D**omine
reple nos alioque plenis vota susci
pe qui plauisti prothoplaustum et
genus gignentium. **Loti** **M**itte
sanctum tuum amborum spiritum pa

mem quare non seruabant pe tram

iustici e aut sepul tum reddant

aut resur gentem ado rent nobis

qui dicentes *In diebus roga
tionum ad perf
sionez antiph*

Liberge domine adiuua nos et

libera nos propter nomen

tuum alle lu in Deus auxilius

nostris audimus patres nri ammu

tauerit nob' Gloria **S**ingite

sancti de nascio pchris

uestis sacra sancti fca

plebem benedicta te et nos humiles

peccato res in pace custodi te

Dalle **L**uxa **L**u uau